

**Raport miesi czny**

**DANKS**

**obejmuj cy okres od 01.05.2017 do 31.05.2017 r.**

**21 czerwca 2017 roku**

**1) Tendencje i zdarzenia w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie emitenta mogły mieć w przyszłości istotne skutki dla kondygnacji finansowej oraz wyników finansowych emitenta.**

1. W maju 2017 Spółka zrealizowała obrót netto w wysokości 306.567 zł w porównaniu do okresu analogicznego (przychód netto w V/2016 290.041,46 zł) który wzrósł o prawie 5,7% od przychodów za maj wygenerowanych w roku poprzednim.

Spółka rejestruje stabilne zainteresowania wiadczeniami podstawowymi usługami w zakresie usług księgowych - stabilizacja stałych zleceń - natomiast w zakresie doradztwa finansowego oraz restrukturyzacji w lutym nie nastąpiło nowych znaczących zleceń co przełożyło się od razu na sprzedaż w niskiej wysokości.

2. Należy zapytać w maju od całkowicie nowych klientów, odnośnie zakładowania nowych podmiotów, do prowadzenia ksiąg rachunkowych dla nowej działalności gospodarczej jest nadal do niski, co przedkłada się na zmniejszenie nowych zleceń dla Spółki na świadczenia usług księgowych.

3. Emitent monitoruje u swoich klientów utrzymanie tendencji wyczekiwania oraz unikania podejmowania ryzyka inwestycyjnego w zakresie rozwoju swoich przedsięwzięć. Naszym zdaniem **kluczowym elementem, aby wzrost gospodarczy przełożył się wprost na przychody Spółki będzie redystrybucja środków Unijnych z nowej perspektywy dla SM businessu.**

Odnośnie prognozowania przez Spółkę zarówno co do osiągnięcia przychodów i zysków na rok 2017, na dzień dzisiejszy bardzo trudno jest określić prognozowanie wskaźników ze względu na wysokie ryzyko popełnienia błędów niedoszacowania.

W ocenie Spółki największe zagrożenie (ryzyko) dla realizacji wewnętrznie przyjętych przez Spółkę za cel na 2017 r. (**nie publikowanych**) jest wydłużenie się terminów płatności dokonywanych przez Zleceniobiorców ze względu na nadal nie do końca pewną sytuację finansową ich kontrahentów - zatory płatnicze, trudno jest z uzyskaniem finansowania zewnętrznego oraz upadłości kontrahentów oraz trwałości i wysokości bieżącego cyklu gospodarczego.

4. Emitent dysponuje obecnie stałym portfelem zleceń na świadczenie usług księgowych. Zlecenia te zagwarantowały Emitentowi uzyskanie w bieżącym okresie stabilnych wyników finansowych ugruntowanych w latach poprzednich co pozwala na dalszą konsekwentną realizację strategii przyjętej w Dokumentie Informacyjnym Spółki.

5. W maju Emitent prowadzi intensywne prace przygotowawcze nad sporządzeniem kompletnej oferty na nabór na Pośrednika Finansowego w programie PFR Starter FIZ w ramach projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Programie Operacyjnym Inteligentny Rozwój 2014-2020, działanie 3.1. Finansowanie Innowacyjnej Działalności MŚP z wykorzystaniem kapitału podwyższonego ryzyka, działaniu 3.1.1. Inwestycje w innowacyjne start-upy o Starter. Nabór ofert trwa od 22 maja do 15 czerwca 2017 roku.

Celem Naboru jest wybór Pośredników Finansowych, którzy w największym stopniu przyczynią się do osiągnięcia celu zwanego z wyborem przedsięwzięć kwalifikowanych poprzez inwestycje bezpośrednio.

Zadaniem Pośredników Finansowych będzie dokonanie selekcji oraz inwestycji w przedsięwzięcia kwalifikowane poszukujące finansowania na rozwój działalności innowacyjnej, w oparciu o finansowanie zwrotne zapewnione przez PFR Starter FIZ oraz Inwestora Prywatnego.

Inwestorem Prywatnym będzie Spółka Danks, która na podstawie Umowy Inwestycyjnej, dokona inwestycji w Pośrednika Finansowego z własnych środków. Planowana inwestycja Emitenta określana

jest ma maksymalną kwotę **10 mln zł**, gdzie równoległa inwestycja przez PFR Starter FIZ będzie odpowiednio w wysokości **40 mln zł**

**Fundusz Inwestycyjny ( Po rednik Finansowy ) będzie dysponował środkami pieniężnymi w kwocie 50 mln zł**

W ocenie Emitenta, w okresie objętym tym raportem nie nastąpiły inne istotne zmiany tendencji lub zdarzenia w otoczeniu rynkowym DANKS S.A. mające fundamentalne znaczenie dla bieżących wyników finansowych Spółki.

**2) Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego i okresowego w okresie objętym tym raportem:**

a) EBI

2017-05-31	roczny	11/2017	<u>Jednostkowy raport roczny Danks Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A. za rok obrotowy 2016</u>
2017-05-15	bieżący	10/2017	<u>Raport miesięczny za kwiecień 2017</u>
2017-05-15	kwartalny	9/2017	<u>Raport okresowy za I kwartał 2017</u>

b) ESPI

Nie wystąpiły.

**3) Informacja na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym tym raportem.**

Nie wystąpiły.

**4) Informacje na temat istotnych zdarzeń związanych z działalnością Emitenta, które miały miejsce w okresie objętym tym raportem.**

Nie wystąpiły.

**5) Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające miejsce w czerwcu i lipcu 2017 (daty raportów okresowych, planowanych WZ, otwarcia subskrypcji, spotkania z inwestorami i analitykami, termin publikacji raportu analitycznego).**

29 czerwca 2017 ó Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

Do 14 lipca 2017 - publikacja raportu miesięcznego za czerwiec 2017 r

**Podstawa prawna:**

Pkt. 16 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r.

**Osoby reprezentujące spółkę :**

Krzysztof Truchel - Prezes Zarządu